
得意先各位               2023 年 7 月吉日 

夏季休業のお知らせ 
拝啓 早星の候、時下ますますのご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ながら下記日程を夏季休業とさせて頂きます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

※8月 10日の部品注文受付は 14時まで可能です。運送便はクロネコヤマト便でのみ出荷可能です(配達は

17日以降になる可能性がございます。) 

 

営業日以外のご注文、及びお問い合わせに関しましては 8 月 17 日(木)以降の対応となります。 

皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

      

             

                                    

日 付 営業 

8 月 10 日(木) 営業日(PM15 時まで) 

8 月 11 日(金) 休業日 

8 月 12 日(土) 休業日 

8 月 13 日(日) 休業日 

8 月 14 日(月) 休業日 

8 月 15 日(火) 休業日 

8 月 16 日(水) 休業日 

ビーエスパッキン株式会社 

〒579-8055  東大阪市末広町 22-10 

TEL:072-980-4020 

FAX:072-980-4021 

tel:072-980-4020

